

SİPARİŞ FORMU



**KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE
OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. - .**
İVEDİK OSB MAH. 1341 CAD.
NO:90 YENİMAHALLE / ANKARA
Tel: 0312 395 36 60
YENİMAHALLE V.D 564 107 75 43
info@dijito.com | www.dijito.com

SİPARİŞ NO : 6796
SİPARİŞ TARİHİ : 9 Şubat 2021
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ : 9 Şubat 2021
YETKİLİ PERSONEL : HAKAN ÖZTÜRK
FORM TARİHİ : 9 Şubat 2021

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

YAMAN TİCARET -

Adres : san.sit.parçaçılar blokno 108 yerköy yerköy /
yozgat

Tel : | Gsm: 05364780985

V.D. : yerköy

E-mail: kadiyaman66@windos.com

Yetkili: MUSTAFA YAMAN

Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	İsk	İsk.Fyt	Kdv	Tutar
V-KAYIŞI TIRTILLI 13x1400 TOYOTA VOLVO FIAT 6486EXL	BANDO 12.5x1400	0	5 Ad	0	15,90 TRY	HARİÇ	79,50 TRY
BANDO K17-9500BD V KAYIŞI	BANDO- K17-9500BD	0	5 ad	0	15,50 TRY	HARİÇ	77,50 TRY
BANDO K22-2700BD V KAYIŞI	BANDO- K22-2700BD	0	1 ad	0	58,50 TRY	HARİÇ	58,50 TRY
BANDO K22-3700BD V KAYIŞI	BANDO- K22-3700BD	0	2 ad	0	79,50 TRY	HARİÇ	159,00 TRY
BANDO K22-1600BD V KAYIŞI	BANDO- K22-1600BD	0	3 ad	0	37,75 TRY	HARİÇ	113,25 TRY
BANDO K95-1125BD V KAYIŞI	BANDO- K95-1125BD	0	5 ad	0	16,25 TRY	HARİÇ	81,25 TRY
BANDO K13-0900BD V KAYIŞI	BANDO- K13-0900BD	0	3 ad	0	16,35 TRY	HARİÇ	49,05 TRY
BANDO K13-1400BD V KAYIŞI	BANDO- K13-1400BD	0	5 ad	0	25,25 TRY	HARİÇ	126,25 TRY
ART 1209 K ART OYNAK BİLYALI RULMAN	ART-1209KA RT	0	3 ad	0	60,00 TRY	HARİÇ	180,00 TRY
WBF 32206 KONİK RULMAN	WBF-32206	0	5 ad	0	23,00 TRY	HARİÇ	115,00 TRY
NTN 30203 (4T-) KONİK RULMAN	NTN-30203(4 T-)	0	3 ad	0	37,00 TRY	HARİÇ	111,00 TRY
KONİK MAKARALI RULMAN 45X85X20.75	ART 30209A	0	5 Ad	0	35,00 TRY	HARİÇ	175,00 TRY
ORS 6207 BİLYALI RULMAN	ORS-6207	0	5 ad	0	24,00 TRY	HARİÇ	120,00 TRY
ORS 6002 2RS V BİLYALI RULMAN	ORS-60022R SV	0	10 ad	0	12,65 TRY	HARİÇ	126,50 TRY
ORS 6016 C3 BİLYALI RULMAN	ORS-6016C3	0	4 ad	0	120,00 TRY	HARİÇ	480,00 TRY
SBC 1212 K+H OYNAK BİLYALI RULMAN	SBC-1212K+ H	0	4 ad	0	83,00 TRY	HARİÇ	332,00 TRY
TOPLAM		0	68		659,65 TRY		2383.800 TRY

YALNIZ:İKİ BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP**
yapabilirsiniz.

TUTAR: **2.383,80 TRY**

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **0312 395 36 60** numaradan irtibata geçebilirsiniz.